

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hildebrandt & Brandi Danmark A/S

Søren Frichs Vej 42 L
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 98 97 36

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/02 2021

Anders Nørgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hildebrandt & Brandi Danmark A/S
Søren Frichs Vej 42 L
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 26 98 97 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Søren Brandi-Hansen, formand
Mikkel Leonhard Berre Eriksen
Henrik Andersen
Tomas Søe Lykke
Anders Nørgaard

Direktion

Anders Nørgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, kursusvirksomhed, forlagsvirksomhed samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.260.023, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.760.023.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.527.913	10.137.937
Personaleomkostninger	1	<u>(156.219)</u>	<u>(240.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.371.694	9.897.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(315.788)	(514.073)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>(181.513)</u>
Resultat før finansielle poster		4.055.906	9.202.351
Finansielle indtægter	3	118.896	32.252
Finansielle omkostninger	4	<u>(3.728)</u>	<u>(997.385)</u>
Resultat før skat		4.171.074	8.237.218
Skat af årets resultat	5	<u>(911.051)</u>	<u>(2.018.625)</u>
Årets resultat		<u>3.260.023</u>	<u>6.218.593</u>
Foreslået udbytte		1.260.023	799.052
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>0</u>	<u>1.419.541</u>
		<u>3.260.023</u>	<u>6.218.593</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.551	236.109
Indretning af lejede lokaler		343.863	360.198
Materielle anlægsaktiver	6	<u>428.414</u>	<u>596.307</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	0
Deposita	8	992.340	956.897
Finansielle anlægsaktiver		<u>992.340</u>	<u>956.897</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.420.754</u>	<u>1.553.204</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	845.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		397.552	1.500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.000	60.000
Andre tilgodehavender		16.973	344.775
Udskudt skatteaktiv		16.604	0
Periodeafgrænsningsposter		10.286	40.227
Tilgodehavender		<u>491.165</u>	<u>2.790.502</u>
Likvide beholdninger		<u>4.560.714</u>	<u>737.077</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.051.879</u>	<u>3.527.579</u>
Aktiver i alt		<u>6.472.633</u>	<u>5.080.783</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.260.023	799.052
Egenkapital		1.760.023	1.299.052
Hensættelse til udskudt skat		0	481
Hensatte forpligtelser i alt		0	481
Deposita		93.170	125.256
Langfristede gældsforpligtelser		93.170	125.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.534	50.602
Skyldigt sambeskatningsbidrag		928.136	1.702.448
Anden gæld		3.644.808	1.902.944
Periodeafgrænsningsposter		35.962	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.619.440	3.655.994
Gældsforpligtelser i alt		4.712.610	3.781.250
Passiver i alt		6.472.633	5.080.783
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	799.052	0	1.299.052
Betalt ordinært udbytte	0	(799.052)	(2.000.000)	(2.799.052)
Årets resultat	0	1.260.023	2.000.000	3.260.023
Egenkapital 31. december 2020	500.000	1.260.023	0	1.760.023

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	156.219	240.000
	156.219	240.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	315.788	514.073
	315.788	514.073
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.558	202.466
Indretning af lejede lokaler	164.230	311.607
	315.788	514.073
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32.252
Andre finansielle indtægter	118.896	0
	118.896	32.252
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	938.427
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	14.440
Andre finansielle omkostninger	3.728	44.518
	3.728	997.385

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	928.136	1.702.448
Årets udskudte skat	(17.085)	316.177
	<u>911.051</u>	<u>2.018.625</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	2.361.223	3.077.420
Tilgang i årets løb	0	152.185
Afgang i årets løb	0	(69.882)
Kostpris 31. december 2020	<u>2.361.223</u>	<u>3.159.723</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.125.114	2.717.223
Årets afskrivninger	151.558	164.230
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(65.593)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.276.672</u>	<u>2.815.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>84.551</u>	<u>343.863</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	938.426	859.548
Tilgang i årets løb	0	78.878
Afgang i årets løb	(29.878)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>908.548</u>	<u>938.426</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(938.426)	0
Årets nedskrivninger, netto	<u>29.878</u>	<u>(938.426)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(908.548)</u>	<u>(938.426)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Novaro ApS	København	50 %

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	956.897
Tilgang i årets løb	<u>35.443</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>992.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>992.340</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2020 på t.kr. 3.830.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 1.000. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 103.